

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA
यू.आर. राव उपग्रह केंद्र / U R RAO SATELLITE CENTRE

पोस्ट बॉक्स नं. 1795, एच.ए.एल एयरपोर्ट रोड / Post Box No.1795, HAL Airport Road,
विमानपुरा पोस्ट, बेंगलूरु / Vimanapura Post, Bangalore 560 017

सं. No.020(IV)/यू.आर.एस.सी / URSC/सी.एच.एस.एस/CHSS/2020

अक्टूबर / October 01, 2020

कार्यालय ज्ञापन / OFFICE MEMORANDUM

विषय : अंशदायी स्वास्थ्य सेवा योजना – अं.वि.के सी.एच.एस.एस योजना के अंतर्गत राजाजीनगर 5 वां ब्लॉक व आसपास के क्षेत्र के लिए एम.एम.ओ. के रूप में चिकित्सा अधिकारी संजीवनी हेल्थ सेंटर / आर.पी.सी लेआउट डिस्पेंसरी, बेंगलूरु को सूचीबद्ध करने – के संबंध में।

Subject: Contributory Health Service Scheme – Empanelment of Medical Officer, Sanjeevini Health Centre/PC Layout Dispensary, Bangalore as AMO for Rajajinagar 5th Block and surrounding area also Under CHS Scheme of DOS – reg.

* * * * *

अंशदायी स्वास्थ्य सेवा योजना (सी.एच.एस.एस.) अंतरिक्ष विभाग/इसरो के तहत डॉ. टी.पी. पदमराजु द्वारा पैनल से अपना नाम वापस लेने के परिणामस्वरूप राजाजीनगर 5वां ब्लॉक एवं आसपास के क्षेत्र के लिए दिनांक 10.10.2020 से चिकित्सा अधिकारी संजीवनी हेल्थ सेंटर, बेंगलूरु को नियुक्त किया गया है।

Consequent on withdrawal of Dr.T.P.Padmaraju as AMO for Rajajinagar Area, Medical Officer Sanjeevini Health Area Centre, Bangalore has been assigned as AMO for Rajajinagar 5th Block and surrounding areas under the Contributory Health Service Scheme (CHSS) of the Department of Space/ISRO w.e.f. 01.10.2020.

ए.एम.ओ का नाम एवं पता Name and address of the AMO	परामर्श समय Consulting Time
चिकित्सा अधिकारी – आर.पी.सी, संजीवनी हेल्थ सेंटर सं. 2सी – 002, अं.वि./इसरो हाऊसिंग कालोनी, आर.पी.सी ले आउट, विजय नगर, Medical Officer-RPC, “Sanjeevini Health Centre, No.2C-002, DOS/ISROHousing Colony, RPC Layout, Vijayanagar, बेंगलूरु / BANGALORE 560 040. दूर/Ph: 080 2315 1800.	<u>सोमवार से शुक्रवार</u> <u>Monday to Friday:</u> 08.00am बजे से to 12.00Noon बजे तक 04.00pm बजे से to 08.00pm बजे तक <u>शनिवार / Saturday:</u> 08.00am बजे से to 12.00Noon बजे तक 01.00pm बजे से to 05.00pm बजे तक <u>रविवार अवकाश</u> <u>Sunday Holiday</u>

यह संबंधित सी.एच.एस.एस लाभार्थियों के सूचनार्थ है।

This is for information of concerned CHSS beneficiaries.

(गौतमी सुदर्शन / Gautami Sudarsan)
व. प्रशा. अधिकारी / Sr. Administrative Officer

सेवा में / To:

सभी संबंधित – सूचनापट्ट / संवाद के द्वारा

All concerned through Notice Board/SAMWAD

सभी केंद्र/यूनिट को सूचना प्रसारण द्वारा

Other Centres/Units may broadcast this information.

को / Copy to:

1. व./प्रधान का. एवं सा.प्रशा, यू.आर.एस.सी/इसरो मु./इस्ट्रैक/एच.एस.एफ.सी / Sr./Head P & GA, URSC/ISRO Headquarters/ISTRAC/HSFC
2. अवर सचिव, अं.वि. / Under Secretary, DOS
3. व./प्रधान, लेखा एवं आई.एफ.ए (के.) यू.आर.एस.सी/इस्ट्रैक / Sr./Head, Accounts & IFA (C), URSC/ISTRAC
4. वरिष्ठ प्रशासन अधिकारी, इसरो मु./एल.पी.एस.सी (बी)/इस्ट्रैक (बी) / Senior Administrative Officer, ISRO Hq./LPSC(B)/ISTRAC(B)
5. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, इसरो मु./एल.पी.एस.सी (बी)/ यू.आर.एस.सी/एच.एस.एफ.सी / Senior Accounts Officer, ISRO Hq./LPSC(B)/URSC/HSFC
6. वरिष्ठ प्रशासन अधिकारी, टी.आई.एफ.आर (बी) / Senior Administrative Officer, TIFR(B)
7. प्रशासन अधिकारी, लियोस / Administrative Officer, LEOS
8. प्रशासन अधिकारी, आर.आर.एस.सी (द), आईसाईट कैम्पस / Administrative Officer, RRSC(S), ISITE CAMPUS
8. लेखा अधिकारी, सी.एच.एस.एस, यू.आर.एस.सी / Accounts Officer, CHSS, URSC
9. कार्मिक अधिकारी, ए.एम.डी (बी) / Personnel Officer, AMD (B)

प्रतिलिपि / CC:

1. नियंत्रक, यू.आर.एस.सी / Controller, URSC
2. डॉ. के. विद्याशंकर, मुख्य चिकित्सा अधिकारी, यू.आर.एस.सी / Dr.K.Vidyashankar, Chief Medical Officer, URSC

प्रतिलिपि सूचनार्थ / Copy for information to:

अध्यक्ष आई.एस.ए/आई.एफ.ए / President ISA/IEA

अं.वि. पेंशनर फोरम / DOS Pensioners' Forum

चिकित्सा अधिकारी – आर.पी.सी, "संजीवनी हेल्थ सेंटर, नं. 2सी-002, अं.वि./इसरो हाउसिंग कोलोनी, आर.पी.सी लेआउट, विजयनगर, बैंगलूरु – 560 040

Medical Officer-RPC, "Sanjeevini Health Centre, No.2C-002, DOS/ISRO Housing Colony, RPC Layout, Vijayanagar, BANGALORE 560 040.